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Valmistelu hallintojohtaja Auli Korhonen p. 040 557 2146 

Säätiön asioita hoitaa ja sitä edustaa kahdeksi (2) kalenterivuodeksi 
kerrallaan valittu hallitus, johon kuuluu seitsemän (7) jäsentä ja jokaiselle 
henkilökohtainen varajäsen. 

Säätiön hallituksessa on kolme (3) kuntajäsentä ja neljä (4) 
yhdistysjäsentä . Jokaisella on henkilökohtainen varajäsen. Säätiön 
hallituksen valitsee säätiön hallintoneuvosto syyskokouksessaan. 

Työvalmennussäätiön hallitus pyytää Jämsän kaupunkia nimeämään 
ehdokkaat Avituksen hallitukseen toimikaudelle 2023-2024. 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 25 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus nimeää Työvalmennussäätiö Avituksen hallitukseen 

ehdolle kolme (3) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. 
 

Päätös Puheenjohtaja totesi, että Avituksen hallitukseen asetetaan ehdolle kaksi 
(2) Jämsän kaupungin edustajaa. Kuhmoisten kunta nimeää oman 
edustajansa. 
 
Kaupunginhallitus valitsi yksimielisesti ehdolle työllisyyspäällikkö Eeva 
Heinisen ja varalle kaupunginjohtaja Hanna Helasteen. 
 
Ulla Patronen esitti Sanna Rajalaa toiseksi varsinaiseksi jäseneksi.  Jukka 
Haaparanta esitti Sirpa Rintalaa toiseksi varsinaiseksi jäseneksi. 
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kaksi (2) esitystä varsinaiseksi 
jäseneksi, joten oli äänestettävä. Koska kyseessä oli henkilövaali, 
äänestystapana on suljettu lippuäänestys. Ääntenlaskijoiksi nimettiin Lotta 
Ahola ja Tarja Uusipaasto. 
 
Äänestyksessä annettiin yhdeksän (9) ääntä. Sanna Rajala sai seitsemän (7) 
ääntä ja Sirpa Rintala (2) ääntä. Puheenjohtaja totesi äänestyksen 
tuloksena, että äänin 7-2 Sanna Rajala on nimetty ehdolle 
Työvalmennussäätiö Avituksen hallituksen varsinaiseksi jäseneksi. 
 
Keskustelun aikana Tarja Uusipaasto esitti Matti Similää varajäseneksi. 
Jukka Haaparanta esitti Sirpa Rintalaa varajäseneksi. 
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kaksi (2) esitystä varajäseneksi, joten 
oli äänestettävä. Koska kyseessä oli henkilövaali, äänestystapana on 
suljettu lippuäänestys. Ääntenlaskijoiksi nimettiin Lotta Ahola ja Sanna 



Rajala. 
 
Äänestyksessä annettiin yhdeksän (9) ääntä: Matti Similä sai seitsemän (7) 
ääntä ja Sirpa Rintala (2) ääntä. Puheenjohtaja totesi äänestyksen 
tuloksena, että äänin 7-2 Matti Similä nimettiin ehdolle 
Työvalmennussäätiö Avituksen hallituksen varajäseneksi. 


